
                                                                                                                         
 
 
 

CONTROL D’HIVERN 
 

Pista Municipal d’Atletisme 
Sant Celoni, 8 de febrer de 2014 

Organitza: CA Baix Montseny 
 

RESULTATS 
 
CATEGORIA PREBENJAMINS  
 
50 m. l. Prebenjamí Masculí  
 
Pos Dors Llicència Nom     Dat. Naix Club    Temps 
1 954 CL-75007 Gerard Lombardo Mendoza 14-06-2007 CA Sant Celoni  9”3 
2 950 CL-75146 Eloi Moreno Mendoza  29-07-2008 CA Baix Montseny  11”1 
3 912 CL-69381 Pol Morist Martínez   27-08-2007  CA Sant Celoni  11”5 
Desc. 926 CL-74735 Martí Puig Marco    14-08-2006 CA Sant Celoni  9”2 
 
Salt de Llargada Prebenjamí Masculí  
 
Pos Dors Llicència Nom     Dat. Naix Club    Marca 
1 950 CL-75146 Eloi Moreno Mendoza  29-07-2008 CA Baix Montseny  1.71 



 
50 m. l. Prebenjamí Femení  
 
Pos Dors Llicència Nom     Dat. Naix Club    Temps 
1 953 CL-69387 Paula Rodríguez Formentí  14-02-2007 CA Sant Celoni  9”5 
2 937 CL-69378 Arami Lobo Pereira   28-05-2007 CA Sant Celoni  9”6 
3 915   Noa Manza Mares   30-09-2007 CA Sant Celoni  9”8 
4 955 CL-68273 Clara Díaz Barbancho  05-04-2007 CA Sant Celoni  10”8 
 
Salt de Llargada Prebenjamí Femení  
 
Pos Dors Llicència Nom     Dat. Naix Club    Marca 
1 937 CL-69378 Arami Lobo Pereira   28-05-2007 CA Sant Celoni  2.41 
 
 
CATEGORIA BENJAMINS  
 
 
60 m. l. Benjamí Mascuí  
 
Pos Dors Llicència Nom     Dat. Naix Club    Temps 
1 921 CL-63733 Martí Casals Anglada  08-03-2005 CA Sant Celoni  10”2 
2 932 CL-69372 Enric Garcia Hurtado  28-02-2006 CA Sant Celoni  10”6 
3 933 CL-62211 David Coris Cobos   24-02-2006 CA Sant Celoni  10”8 
4 931   Pablo Crespo López  17-11-2005 CA Sant Celoni  11”2 
5 947 CL-69365 Marc Mata Anguita   29-08-2006 CA Sant Celoni  11”5 
6 938 CL-67125 Adrià Buil    23-04-2006 CA Sant Celoni  11”6 
 
 
 



60 m. l. Benjamí Femení – 1ª sèrie  
 
Pos Dors Llicència Nom     Dat. Naix Club    Temps 
1 940 CL-70556 Ainhoa Fitó Carril   00-00-2006 CA Palafolls   10”7 
2 941 CL-70555 Núria Escudero Jiménez  00-00-2006 CA Palafolls   11”0 
3 909 CL-67124 Eva Asensio López   08-11-2005 CA Sant Celoni  11”4 
4 944 CL-70563 Lucia Pugarin Guerrero  00-00-2005 CA Palafolls   11”6 
5 949 CL-69514 Erika Mendoza Repiso  22-12-2006 CA Baix Montseny  13”7 
 
 
60 m. l. Benjamí Femení – 2ª sèrie  
 
Pos Dors Llicència Nom     Dat. Naix Club    Temps 
1 942 CL-70564 Ariadna Redondo Galbaro  00-00-2005 CA Palafolls   10”2 
2 919   Júlia Molleví Fernández  21-07-2005 CA Sant Celoni  10”5 
3 939 CL-70561 Beth Jara Buil   00-00-2005 CA Palafolls   10”7 
4 951 CL-67149 Jorgina Sánchez Fernández 15-07-2006 CA Sant Celoni  11”2 
5 943 CL-70567 Júlia Úbeda Zodloba  00-00-2005  CA Palafolls    12”5 
 
 
Salt de Llargada Benjamí Masculí  
 
Pos Dors Llicència Nom     Dat. Naix Club    Marca 
1 921 CL-63733 Martí Casals Anglada  06-03-2005 CA Sant Celoni  3.27 
2 923 CL-69372 Enric Garcia Hurtado  28-02-2006 CA Sant Celoni  2.77 
3 933 CL-62211 David Coris Cobos   24-02-2005 CA Sant Celoni  2.65 
4 938 CL-67125 Adrià Buil Talón   23-04-2006 CA Sant Celoni  2.53 
5 947 CL-69365 Marca Mata Anguita  29-08-2006 CA Sant Celoni  2.35 
6 931   Pablo Crespos López  17-11-2005 CA Sant Celoni  1.93 
 



 
 
Salt de Llargada Benjamí Femení  
 
Pos Dors Llicència Nom     Dat. Naix Club    Marca 
1 942 CL-70564 Ariadna Redondo Galbarro 00-00-2005 CA Palafolls    2.92 
2 940 CL-70556 Ainhoa Fitó Carril   00-00-2006  CA Palafolls   2.61 
3 909   Eva Asensio López   08-11-2005 CA Sant Celoni  2.50 
4 941 CL-70555 Núria Escudero Jiménez  00-00-2006 CA Palafolls   2.40 
5 918   Júlia Molleví Fernández  21-07-2005 CA Sant Celoni  2.29 
6 944 CL-70563 Lucia Pulgarín Guerrero  00-00-2005 CA Palafolls   2.14 
7 943 CL-70567 Júlia Úbeda Zodlova  00-00-2005 CA Palafolls   2.02 
8 951   Jorgina Sánchez Fernández 15-07-2006 CA Sant Celoni  1.95 
9 939 CL-70561 Bet Jara Buil    00-00-2005 CA Palafolls   1.86 
10 949 CL-69514 Erika Mendoza Repiso  22-12-2006 CA Baix Montseny  1.19 
 
 
CATEGORIA ALEVINS  
 
600 m. l. Aleví Masculí  
 
Pos Dors Llicència Nom     Dat. Naix Club    Temps 
1 902 CL-61141 Claudi Gómez Altéz   24-10-2003 CA Sant Celoni  1’58”6 
2 913 CL-67447 Marcel Gual Alonso   02-08-2003 CA Sant Celoni  2’03”8 
3 920 CL-63732 Pol Casals Anglada   27-08-2003 CA Sant Celoni  2’11”4 
4 907 CL-75256 Jan Soler García   26-03-2003 CA Sant Celoni  2’33”8 
5 903 CL-69366 Eloi Baqué Aguilar   20-08-2004 CA Sant Celoni  3’49”9 
 
 
 



 
600 m. l. Aleví Femení  
 
Pos Dors Llicència Nom     Dat. Naix Club    Temps 
1 910 CL-67152 Paula Subirana Tobau  16-01-2003 CA Sant Celoni  2’16”4 
2 905   Mar Iglesias     02-11-2003 CA Sant Celoni  2’36”4 
3 929   Ainara Burgo Campos  02-04-2004 CA Sant Celoni  2’44”3 
4 904 CL-69367 Anna Baqué Aguilar  17-04-2003 CA Sant Celoni  2’57”3 
 
 
60 m. l. Aleví Mascuí – 1ª sèrie  
 
Pos Dors Llicència Nom     Dat. Naix Club    Temps 
1 920 CL-63732 Pol Casals Anglada   27-08-2003 CA Sant Celoni  8”7 
2 902 CL-61141 Claudi Gómez Altéz   24-10-2003 CA Sant Celoni  8”7 
3 913 CL-67447 Marcel Gual Alonso   02-08-2003 CA Sant Celoni  9”2 
4 936 CL-70558 Marc Gargallo Martínez    CA Palafolls   10”0 
5 907 CL-75256 Jan Soler García   26-03-2003 CA Sant Celoni  11”2 
6 903 CL-69366 Eloi Baqué Aguilar   20-08-2004 CA Sant Celoni  13”7 
 
 
 
60 m. l. Aleví Masculí – 2ª sèrie  
 
Pos Dors Llicència Nom     Dat. Naix Club    Temps 
1 914 CL-67136 Alex Manzanares   21-06-2003 CA Sant Celoni  10”4 
2 935 CL-70566 David Serrano Formigo  00-00-2004 CA Palafolls   10”6 
3 927 CL-61137 Roc Trujillo García   21-12-2004 CA Sant Celoni  10”8 
4 916 CL-69384 Bernat Pons Miró   01-06-2003 CA Sant Celoni  11”2 
5 922 CL-69374 Eduard García Hurtado  21-04-2004 CA Sant Celoni  11”8 



 
60 m. l. Aleví Femení – 1ª sèrie  
 
Pos Dors Llicència Nom     Dat. Naix Club    Temps 
1 919 CL-74733 Clàudia Molleví Fernández 10-04-2003 CA Sant Celoni  9”3 
2 934 CL-70559 Mireia Gargallo Martínez  00-00-2004 CA Palafolls   9”7 
3 908 CL-67124 Sara Asensio López  08-11-2005 CA Sant Celoni  11”4 
 
60 m. l. Aleví Femení – 2ª sèrie  
 
Pos Dors Llicència Nom     Dat. Naix Club    Temps 
1 911 CL-69382 Èlia Morist Martínez   19-12-2003 CA Sant Celoni  9”5 
2 910 CL-67152 Paula Subirana Tubau  16-01-2003 CA Sant Celoni  9”7 
3 906 CL-69373 Júlia García López   21-07-2004 CA Sant Celoni  10”0 
4 905   Mar Iglesias    02-11-2003 CA Sant Celoni  10”4 
 
60 m. l. Aleví Femení – 3ª sèrie  
 
Pos Dors Llicència Nom     Dat. Naix Club    Temps 
1 917 CL-74736 Berta Rodríguez Recolons  22-04-2003 CA Sant Celoni  10”1 
2 904 CL-69367 Anna Baqué Aguilar  17-04-2003 CA Sant Celoni  10”4 
3 924   Elsa Lombarte Rocas  27-02-2003 CA Sant Celoni  10”5 
4 929   Ainara Burgo Campos  02-04-2004 CA Sant Celoni  10”9 
5 925 CL-74734 Andrea Puigmarco   15-05-2003 CA Sant Celoni  11”3    
 



Salt de Llargada Aleví Masculí  
 
Pos Dors Llicència Nom     Dat. Naix Club    Marca 
1 902 CL-61141 Claudi Gómez Altéz   24-10-2003 CA Sant Celoni  4.04 
2 913 CL-67447 Marcel Gual Alonso   02-08-2003 CA Sant Celoni  3.87 
3 920 CL-63732 Pol Casals Anglada   27-08-2003 CA Sant Celoni  3.65 
4 916 CL-69384 Bernat Pons Miró   01-06-2003 CA Sant Celoni  3.00 
5 914 CL-67136 Àlex Manzanares Blánquez 21-06-2003 CA Sant Celoni  2.81 
6 935 CL-70566 David Serrano Formigó  00-00-2004 CA Palafolls   2.81 
7 907 CL-75256 Jan Soler García   26-03.2003 CA Sant Celoni  2.71 
8 927 CL-61137 Roc Trujillo García   21-12-2004 CA Sant Celoni  2.67 
9 922 CL-69374 Eduard García Hurtado  21-04-2004 CA Sant Celoni  1.98 
10 902 CL-69366 Eloi Baqué Aguilar   20-08-2004 CA Sant Celoni  1.62 
 
Salt de Llargada Aleví Femení  
 
Pos Dors Llicència Nom     Dat. Naix Club    Marca 
1 919 CL-74733 Clàudia Molleví Fernández 10-04-2003 CA Sant Celoni  3.91 
2 934 CL-70559 Mireia Gargallo Martínez  00-00-2004 CA Palafolls   3.24 
3 911 CL-69382 Èlia Morist Martínez   19-12-2003 CA Sant Celoni  3.07 
4 905   Mar Iglésias    02-11-2003 CA Sant Celoni  3.05 
5 910 CL-67152 Paula Subirana Tubau  16-01-2003 CA Sant Celoni  2.95 
6 906 CL-69373 Júlia García López   21-07-2004 CA Sant Celoni  2.94 
7 924   Elsa Lombarte Rocas  27-02-2003 CA Sant Celoni  2.86 
8 904 CL-69366 Anna Baqué Aguilar  17-04-2003 CA Sant Celoni  2.76 
9 917 CL-74736 Berta Rodríguez Recolons  22-04-2003 CA Sant Celoni  2.65 
10 908 CL-67124 Sara Asensio López  02-08-2003 CA Sant Celoni  2.58 
11 929   Ainara Burgo Campos  02-04-2004 CA Sant Celoni  2.53 
12 925 CT-74734 Andrea Puig Marco   15-05-2003 CA Sant Celoni  2.03 
 



 
 
CATEGORIA INFANTILS  
 
60 m. l. Infantil Mascuí  
 
Pos Dors Llicència Nom     Dat. Naix Club    Temps 
1 946   Oscar Chamizo     CA Palafolls   8”9 
2 930 CL-69371 Àngel Crespo López  02-10-2002 CA Sant Celoni  9”7 
 
 
60 m. l. Infantil Femení  
 
Pos Dors Llicència Nom     Dat. Naix Club    Temps 
1 901   Marina Ferrer Guardia  05-06-2002 CA Sant Celoni  9”1 
Salt d’Alçada Infantil Masculí  
 
Pos Dors Llicència Nom     Dat. Naix Club    Marca 
1 900   Mario López Ruiz   23-01-2002 UA Barberà   1.25 
2 939 CL-69371 Àngel Crespo López  02-10-2002 CA Sant Celoni  1.20 
3 928 CL-68269 Lluc Alcayde Martínez  22-10-2002 CA Sant Celoni  1.05 
 
 
 
Salt d’Alçada Infantil Femení  
 
Pos Dors Llicència Nom     Dat. Naix Club    Marca 
1 901 CL-67131 Marina Ferrer Guàrdia  05-06-2002 CA Sant Celoni  1.25 
 
 



 
 
 
CATEGORIA CADETS  
 
3000 m. l. Cadet Masculí  
 
Pos Dors Llicència Nom     Dat. Naix Club    Temps 
1 932 CL-67147 Santiago Pujol Rojo   20-08-2000 CA Sant Celoni  13’26”8 
 
 
1000 m. l. Cadet Masculí  
 
Pos Dors Llicència Nom     Dat. Naix Club    Temps 
1 948 CL-61129 David Bartolomé Català  01-04-1999 CA Sant Celoni  3’43”0 
 
 
 
 
 
60 m. l. Cadet Femení – 1ª sèrie  
 
Pos Dors Llicència Nom     Dat. Naix Club    Temps 
1 952 CL-63856 Carla Gallego Guarido  24-07-1999 CA Baix Montseny  8”8 
2 945 CL-70557 Elsa García Pino   00-00-2000 CA Palafolls   9”6 
 
 
 


